
Platz Start-Nr. Klasse Fahrer Verein/Ort Beifahrer Verein/Ort OE 1 OE 2 gesamt Zeit ZP

1 25 N Benzmüller, Gerhard MSC Nümbrecht Benzmüller, Benjamin MSC Nümbrecht 10 10 20 0 0,66

2 18 N Fuchs, Thomas MSC Altena Blomberg, Oliver Lüdenscheid 20 10 30 0 0,12

3 48 N Prüßing, Guido AC Hamm/Sieg Malcher, Michaela AC Hamm/Sieg 30 0 30 7 0,73

4 12 N Schulz, Jörgen Hachenburg Moschkau, Jörn Hachenburg 10 20 30 18 0,39

5 16 N Kuchhäuser, Frank DMC Düren Besser, Nino Windeck 30 30 60 0 0,28

5 29 N Giebeler, Uwe Freudenberg Giebeler, Tom Freudenberg 20 40 60 0 0,30

7 40 N Penz, Jochen MSC Nümbrecht Penz, Alina MSC Nümbrecht 30 30 60 8 1,31

8 28 N Richter, Sebastian Werne Langenbach, Nicole Siegen 40 20 60 27 0,40

9 42 N Obenlüneschloß, Robin AMC Burbach Obenlüneschloß, Sabrina AMC Burbach 50 30 80 12 1,11

10 36 N Kaufmann, Dennis MSF Netphen Obenlüneschloß, Leonie AMC Burbach 40 60 100 0 0,68

11 27 N Langenbach, Günter Siegen Langenbach, Gabriele Siegen 70 30 100 28 1,17

12 30 N Bley, Birgit Düsseldorf Behrens, Alfred Düsseldorf 80 60 140 4 1,49

13 47 N Zeisberg, Susanne RG Oberberg Schmidt, Christian RG Oberberg 110 50 160 0 2,02

14 19 N Nöll, Rolf-Dieter Mudersbach Klappert, Matthias Netphen 130 110 240 10 99,00

15 43 N Blumberg, Frank RG Oberberg Rohde,Dirk RG Oberberg 444 444 888 23 0,66
Reg.-Nr. SOI-1616/24
ADAC Westfalen e.V. Fahrtleiterin: Nicole Jentsch

Ergebnisliste Klasse N



Platz Start-Nr. Klasse Fahrer Verein/Ort Beifahrer Verein/Ort OE 1 OE 2 gesamt Zeit ZP

1 41 A Penz, Anke MSC Nümbrecht Penz, Ann-Christin MSC Nümbrecht 20 30 50 43 1,46

2 2 A Jung, Wolfgang AMC Hellertal Jung, Regine Neunkirchen 20 40 60 10 0,14

3 11 A Trier, Bernhard OMV Freigericht Trier, Darian OMV Freigericht 50 50 100 19 0,75

4 24 A Spreckelmeyer, Matthias Burbach Dittmann, Max Müsen 50 60 110 8 0,78

5 26 A Schlechtriem, Volker AMC Burbach Schmal, Thomas AMC Burbach 40 70 110 28 0,48

6 32 A Blumberg, Domenic RG Oberberg Blumberg, Vanessa RG Oberberg 70 80 150 9 1,14

7 31 A Kurbjuweit, Carsten TC Remscheid Schmitz, Dorothee MSG Köln 100 120 220 35 0,16
Reg.-Nr. SOI-1616/24 Fahrtleiterin: Nicole Jentsch
ADAC Westfalen e.V.

Ergebnisliste Klasse A



Platz Start-Nr. Klasse Fahrer Verein/Ort Beifahrer Verein/Ort OE 1 OE 2 gesamt Zeit ZP

1 8 AK Becher, Silke AC Wetzlar Ulmer, Katharina AC Wetzlar 10 40 50 0 0,06

2 10 AK Stichnoth, Marcel MSC Niederndorf Klappert, Wolfram Freudenberg 10 60 70 13 1,22

3 15 AK Dick, Volker Wiehl Jokisch, Dieter RG Oberberg 30 60 90 0 0,75

4 49 AK Dornseifer, Thomas MSC Nümbrecht Dornseifer, Tim MSC Nümbrecht 50 40 90 3 2,08

5 5 AK Flender, Armin SFK Solingen Flender, Gudrun SFK Solingen 50 60 110 9 1,56

6 7 AK Janoschek, Christoph MSC Dülken e.V. Gerlach, Wilfried MSC Dülken e.V. 70 50 120 20 0,24

7 46 AK Rabe, Jörg CCC Scotland Rabe, Dagmar Marl 70 70 140 26 0,16

8 38 AK Hansen, Gaby MSC Burgring 
Nideggen Heinen, Joachim MSC Burgring 

Nideggen 70 70 140 30 1,80

9 39 AK Brucke, Wolfgang Gummersbach Vorländer, Bernd Gummersbach 120 90 210 6 1,36

10 3 AK Altmann, Robert Wächtersbach Altmann, Pia Wächtersbach 120 140 260 26 1,40

11 4 AK Ebener, Max Neunkirchen Wittling, Anna Lena Neunkirchen 160 120 280 26 99,00
Reg.-Nr. SOI-1616/24 Fahrtleiterin: Nicole Jentsch
ADAC Westfalen e.V.

Ergebnisliste Klasse AK



Platz Start-Nr. Klasse Fahrer Verein/Ort Beifahrer Verein/Ort OE 1 OE 2 gesamt Zeit ZP

1 8 AK Becher, Silke AC Wetzlar Ulmer, Katharina AC Wetzlar 10 40 50 0 0,06

2 41 A Penz, Anke MSC Nümbrecht Penz, Ann-Christin MSC Nümbrecht 20 30 50 43 1,46

3 2 A Jung, Wolfgang AMC Hellertal Jung, Regine Neunkirchen 20 40 60 10 0,14

4 10 AK Stichnoth, Marcel MSC Niederndorf Klappert, Wolfram Freudenberg 10 60 70 13 1,22

5 15 AK Dick, Volker Wiehl Jokisch, Dieter RG Oberberg 30 60 90 0 0,75

6 49 AK Dornseifer, Thomas MSC Nümbrecht Dornseifer, Tim MSC Nümbrecht 50 40 90 3 2,08

7 11 A Trier, Bernhard OMV Freigericht Trier, Darian OMV Freigericht 50 50 100 19 0,75

8 24 A Spreckelmeyer, Matthias Burbach Dittmann, Max Müsen 50 60 110 8 0,78

9 5 AK Flender, Armin SFK Solingen Flender, Gudrun SFK Solingen 50 60 110 9 1,56

10 26 A Schlechtriem, Volker AMC Burbach Schmal, Thomas AMC Burbach 40 70 110 28 0,48

11 7 AK Janoschek, Christoph MSC Dülken e.V. Gerlach, Wilfried MSC Dülken e.V. 70 50 120 20 0,24

12 46 AK Rabe, Jörg CCC Scotland Rabe, Dagmar Marl 70 70 140 26 0,16

13 38 AK Hansen, Gaby MSC Burgring 
Nideggen Heinen, Joachim MSC Burgring 

Nideggen 70 70 140 30 1,80

14 32 A Blumberg, Domenic RG Oberberg Blumberg, Vanessa RG Oberberg 70 80 150 9 1,14

15 39 AK Brucke, Wolfgang Gummersbach Vorländer, Bernd Gummersbach 120 90 210 6 1,36

16 31 A Kurbjuweit, Carsten TC Remscheid Schmitz, Dorothee MSG Köln 100 120 220 35 0,16

Ergebnisliste Klassen A/AK



17 3 AK Altmann, Robert Wächtersbach Altmann, Pia Wächtersbach 120 140 260 26 1,40

18 4 AK Ebener, Max Neunkirchen Wittling, Anna Lena Neunkirchen 160 120 280 26 99,00
Reg.-Nr. SOI-1616/24 Fahrtleiterin: Nicole Jentsch
ADAC Westfalen e.V.



Platz Start-Nr. Klasse Fahrer Verein/Ort Beifahrer Verein/Ort OE 1 OE 2 gesamt Zeit ZP

1 14 B Opp, Stefan MSC Dülken e.V. Schewior, Klaus MSC Dülken e.V. 0 20 20 36 0,46

2 50 B Grützenbach, Hans MSC Heiligenhaus Opp, Charlotte TC Remscheid 20 40 60 37 0,21

3 17 B Teßling, Martin MSC Heiligenhaus Teßling, Annika MSC Heiligenhaus 20 40 60 40 0,22

4 35 B Zimmermann, Edgar AC Radevormwald Wiche, Manfred Remscheid 40 70 110 54 0,83

5 6 B Tietz, Rolf MSC Nümbrecht Tietz, Reimund MSC Nümbrecht 80 50 130 42 0,97

6 9 B Kleinehakenkamp, Sven Daaden Kleinehakenkamp, Hans Daaden 140 210 350 0 3,39

7 44 B Hirsch, Joachim AC Hamm/Sieg Schneppenheim, Bob AC Hamm/Sieg 160 190 350 34 0,27
Reg.-Nr. SOI-1616/24 Fahrtleiterin: Nicole Jentsch
ADAC Westfalen e.V.

Ergebnisliste Klasse B



Platz Start-Nr. Klasse Fahrer Verein/Ort Beifahrer Verein/Ort OE 1 OE 2 gesamt Zeit ZP

1 23 C Kettler, Günter TC Remscheid Sieper, Jan TC Remscheid 0 20 20 26 0,47

2 37 C Thomas, Michael Hückeswagen Walter, Norbert MSC Dülken e.V. 10 10 20 28 0,56

3 34 C Lethert, Guido SFG Schönau Schmitz, Bernd SFG Schönau 20 10 30 21 0,17

4 21 C Freund, Klaus Remscheider AC Sieper, Hans Gerd Remscheider AC 20 40 60 41 0,44

5 20 C Witte, Adrian RG Oberberg Witte, Rainer RG Oberberg 10 50 60 48 0,31

6 13 C Steffan, Bernhard Darmstadt Wörner, Gudrun Darmstadt 30 60 90 34 0,39

7 1 C Diebel, Fabian AMC Schwelm Weinert, Michael AMC Schwelm 60 60 120 23 2,88

8 45 C Putz, Wolfgang Remscheider AC Bangert, Günter Remscheider AC 80 130 210 54 24,20
Reg.-Nr. SOI-1616/24 Fahrtleiterin: Nicole Jentsch
ADAC Westfalen e.V.

Ergebnisliste Klasse C



Platz Start-Nr. Klasse Fahrer Verein/Ort Beifahrer Verein/Ort OE 1 OE 2 gesamt Zeit ZP

1 23 C Kettler, Günter TC Remscheid Sieper, Jan TC Remscheid 0 20 20 26 0,47

2 37 C Thomas, Michael Hückeswagen Walter, Norbert MSC Dülken e.V. 10 10 20 28 0,56

3 14 B Opp, Stefan MSC Dülken e.V. Schewior, Klaus MSC Dülken e.V. 0 20 20 36 0,46

4 34 C Lethert, Guido SFG Schönau Schmitz, Bernd SFG Schönau 20 10 30 21 0,17

5 50 B Grützenbach, Hans MSC Heiligenhaus Opp, Charlotte TC Remscheid 20 40 60 37 0,21

6 17 B Teßling, Martin MSC Heiligenhaus Teßling, Annika MSC Heiligenhaus 20 40 60 40 0,22

7 21 C Freund, Klaus Remscheider AC Sieper, Hans Gerd Remscheider AC 20 40 60 41 0,44

8 20 C Witte, Adrian RG Oberberg Witte, Rainer RG Oberberg 10 50 60 48 0,31

9 13 C Steffan, Bernhard Darmstadt Wörner, Gudrun Darmstadt 30 60 90 34 0,39

10 35 B Zimmermann, Edgar AC Radevormwald Wiche, Manfred Remscheid 40 70 110 54 0,83

11 1 C Diebel, Fabian AMC Schwelm Weinert, Michael AMC Schwelm 60 60 120 23 2,88

12 6 B Tietz, Rolf MSC Nümbrecht Tietz, Reimund MSC Nümbrecht 80 50 130 42 0,97

13 45 C Putz, Wolfgang Remscheider AC Bangert, Günter Remscheider AC 80 130 210 54 24,20

14 9 B Kleinehakenkamp, Sven Daaden Kleinehakenkamp, Hans Daaden 140 210 350 0 3,39

15 44 B Hirsch, Joachim AC Hamm/Sieg Schneppenheim, Bob AC Hamm/Sieg 160 190 350 34 0,27
Reg.-Nr. SOI-1616/24
ADAC Westfalen e.V. Fahrtleiterin: Nicole Jentsch

Ergebnisliste Klassen B/C



Name Touring Club Remscheid 1. Platz

Start-Nr. Gruppe Fahrer Beifahrer Platz Starter Punkte gesamt
45 B / C Putz, Wolfgang Bangert, Günter 13 15 1,33
23 B / C Kettler, Günter Sieper, Jan 1 15 9,33
50 B / C Grützenbach, Hans Opp, Charlotte 5 15 6,67
35 B / C Zimmermann, Edgar Wiche, Manfred 10 15 3,33
21 B / C Freund, Klaus Sieper, Hans Gerd 7 15 5,33

Name MSC Dülken e.V. 2. Platz

Start-Nr. Gruppe Fahrer Beifahrer Platz Starter Punkte gesamt

7 A / AK Janoschek, Christoph Gerlach, Wilfried 11 18 2,33
14 B / C Opp, Stefan Schewior, Klaus 3 15 8,00
37 B / C Thomas, Michael Walter, Norbert 2 15 8,67

Name MSC Nümbrecht 3. Platz

Start-Nr. Gruppe Fahrer Beifahrer Platz Starter Punkte gesamt

6 B / C Tietz, Rolf Tietz, Reimund 12 15 2,00
25 N Benzmüller, Gerhard Benzmüller, Benjamin 1 15 4,67
40 N Penz, Jochen Penz, Alina 7 15 2,67
41 A / AK Penz, Anke Penz, Ann-Christin 2 18 5,33
49 A / AK Dornseifer, Thomas Dornseifer, Tim 6 18 4,00

Name RG Oberberg 4. Platz

Start-Nr. Gruppe Fahrer Beifahrer Platz Starter Punkte gesamt

15 A / AK Dick, Volker Jokisch, Dieter 5 18 4,33
20 B / C Witte, Adrian Witte, Rainer 8 15 4,67
32 A / AK Blumberg, Domenic Blumberg, Vanessa 14 18 1,33
43 N Blumberg, Frank Rohde, Dirk 15 15 0,00
47 N Zeisberg, Susanne Schmidt, Christian 13 15 0,67

Reg.-Nr. SOI-1616/24
ADAC Westfalen e.V. Fahrtleiterin: Nicole Jentsch

10,33

21,33

Mannschaftswertung

19,00

14,00
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